THÔNG BÁO

Về việc tham gia Speaking Day - Câu lạc bộ Tiếng Anh tháng 9/ 2023

Căn cứ kế hoạch số 12/ KH-NN ngày 13/9/2023 về việc tổ chức buổi sinh hoạt

câu lạc bộ tiếng Anh trong tháng 9/ 2023,

Khoa Ngoại ngữ thông báo về việc tham gia sinh hoạt Câu lạc bộ tiếng Anh

HSSV – Speaking Day, cụ thể như sau:

1. Chủ đề buổi sinh hoạt: Hobbies

2. Ngày sinh hoạt: 26/9/2023

3. Thời gian: 14h30

4. Địa điểm: Phòng họp 2 (A1.8)

5. Đối tượng: Tất cả học sinh, sinh viên đang học tại trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ

thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

6. Nội dung sinh hoạt:

+ Activity 1: Role-play and talking about your hobby

+ Activity 2: Dancing tutorial and singing

+ Activity 3: Showing off your voices

+ Activity 4: Mini games

7. Giải thưởng:

 SV được nhận quà từ BTC khi tham gia các hoạt động trong buổi sinh hoạt và

được cộng điểm rèn luyện theo quy định.

Mọi thông tin chi tiết, liên hệ Ms. Thanh Trúc (ĐT: 0918410819)/ Ms. Ngọc (ĐT:

0934913391)

Nơi nhận:
- Các đơn vị liên quan (để phối hợp thực hiện);

- HSSV (để thực hiện);

- Website trường (để HSSV biết)

- Lưu NN.

PHỤ TRÁCH KHOA

  Phạm Thị Thu Thảo

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/TB- NN TP. Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 9 năm 2023